[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 409
  «28» ноября 2016 г.
 д.Виллози

   О внесении изменений в муниципальную   программу;

« Газификация населённых пунктов МО Виллозского

   сельского поселения МО Ломоносовского муниципального

   района Ленинградской области на 2016-2018 год», утверждённую

   Постановлением № 23 от 28 января  2016 года.

     Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-Ф3 «О газоснабжении в Российской Федерации» (в редакции от 05.04.2013 года). «Положение о газификации индивидуального жилищного фонда в населенных пунктах муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное Решением Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от 02.12.2010 года №90 ( с изменениями от 18.05.2012 г. №32 от 01.10.2012 года №62, от 10.11.2014 года №25).
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в муниципальную  программу «Газификация населенных пунктов МО Виллозского сельского поселения МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 год», утверждённую Постановлением № 23 от 28.01.2016 года.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте МО Виллозское  сельское поселение www-villozi-adm.ru и вступает в силу с момента  его опубликования.

3. Считать утратившим силу Постановление местной администрации Виллозского сельского поселения № 222 от 30 июня 2016 года: О внесении изменений в муниципальной программы; « Газификация населённых пунктов Виллозского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2016-2018 год»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации Почепцова Н.В.

Врио. Главы местной администрации

МО Виллозское  сельское поселение

Козырев В.